

MTO CABLES ApS

Stiftsvej 14
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2016

Jan Michael Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MTO CABLES ApS
Stiftsvej 14
7100 Vejle

CVR-nr: 35859985
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Folkesparekassen

Revisor Revisionsfirmaet John Laursen
Gludsmindevej 52
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 97970459
P-enhed: 1019649160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af elektriske artikler, især kabler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drifts i regnskabsåret 2015 viser et overskud på kr. 95.134.

Resultatet anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Den samlede balancesum andrager kr. 2.695.545. Heraf udgør egenkapitalen kr. 1.567.618. svarende til 58,2% af de samlede aktiver.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		160.020	-119.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.066	-12.106
Resultat af ordinær primær drift		114.954	-131.732
Andre finansielle indtægter		0	6.230
Øvrige finansielle omkostninger		-19.820	-14
Ordinært resultat før skat		95.134	-125.516
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		95.134	-125.516
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.134	-125.516
I alt		95.134	-125.516

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.171	76.658
Materielle anlægsaktiver i alt		91.171	76.658
Anlægsaktiver i alt		91.171	76.658
Fremstillede varer og handelsvarer		1.794.154	1.503.312
Varebeholdninger i alt		1.794.154	1.503.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		808.530	81.725
Tilgodehavender i alt		808.530	81.725
Likvide beholdninger		1.690	10.624
Omsætningsaktiver i alt		2.604.374	1.595.661
Aktiver i alt		2.695.545	1.672.319

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	170.000	170.000
Andre reserver		1.428.000	1.428.000
Overført resultat		-30.382	-125.516
Egenkapital i alt		1.567.618	1.472.484
Gæld til banker		498.260	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		358.153	99.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		271.514	100.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.127.927	199.835
Gældsforpligtelser i alt		1.127.927	199.835
Passiver i alt		2.695.545	1.672.319

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen er opdelt i A-anparter nom.kr. 102.000 og B-anparter nom. kr. 68.000.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Selskabskapital 01.01.15	170.000
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>170.000</u>